18.11.2022

BX-1276/2022



205014-2022-9275 от 18.11.2022

21.11.2022

05-08-01-3959/2022

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 года № 831

О приостановлении действия постановления Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

- 1. Приостановить действие постановления Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции Ленинградской территории области И утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области".
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Исполняющий обязанности Губернатора Ленинградской области Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области председатель комитета финансов



Р.Марков

21.11.2022

Bx-3163/2022

21.11.2022

1-01-2022/7688

18.11.2022

01-01-4027/202

